
ZARZĄDZENIE NR 18.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2024 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego o numerze 69 9147 
0009 0020 6239 2005 0013 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBC58CB-24FE-4929-8313-82508890E471. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 18.2024
Wójta Gminy Kowala
z dnia 29 stycznia 2024 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok
dla rachunku bankowego 69 9147 0009 0020 6239 2005 0013

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Objaśnienia

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 940 380,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 940 380,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych 4 940 380,00

(P)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trablice Gmina Kowala

Ogółem dochody: 4 940 380,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Nazwa zadania

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 940 380,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 940 380,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 940 380,00 (P)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trablice Gmina Kowala

Ogółem wydatki: 4 940 380,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBC58CB-24FE-4929-8313-82508890E471. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


